UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno Christi 1176. Usque Ad Annum 1203

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1763

VD18 90118022

§. 48. Monachus Patriarcha Constantinopolitanus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66394](#)

Censuris, quas Papa in eum pronuncia. Sæcul. XII.
verat, absolverent. Responderunt Cle- A. C. 1195.
rici omnes, ipsum absolvî non posse, nisi
jurejurando promitteret, quod in causa,
de qua agebatur, se judicio Ecclesiæ sub-
jecturus esset, & nisi Optimates Austria-
ci pariter juramento se obstringerent,
quod, si morte abriperetur, ipsi nomine
defuncti Principis, quæ promisisset, im-
pleturi essent.

His conditionibus absolutus ab ex-
communicatione Leopoldus obsides Re-
gi Angliæ reddi jussit, & pecuniam, quam
debebat, restituit. Quibus peractis e
vita deceffit. Tum Duce ejus succes-
sore & non nullis Optimatum ultima
defuncti mandata perficere recusantibus,
Clerici funus sepulturæ dari non per-
miserunt; unde per octiduum corpus
insepultum mansit, donec cuncti obsi-
des libertatem recuperassent. Quin e-
tiam quatuor millia marcarum argenti
eis oblata sunt, quam pretii partem, pro
Regis libertate datam, in Angliam re-
veherent. Sed ea, itineris pericula ani-
mo præcipientes, accipere ausi non sunt.

§. XLVIII.

*Monachus, Patriarcha Hierosoly-
mitanus.*

Heracio in obsidione urbis Acriæ an- Papeb. to. 14.
no millesimo centesimo nonagesimo p. 51.
pri. Rigord. p. 37.

Sæcul. XII. primo mortuo, titulus Patriarchæ Latini Hierosolymitani collatus est Sulpitio,
A.C. 1195. qui eum non ultra annos tres gessit (*).

Anno autem millesimo centesimo nonagesimo quarto, Sulpitio per electionem subrogatus est Magister Michael, Ecclesiæ Parisiensis Decanus. Titulus Magistri, quæ vox idem significat ac
Doctor,

(*) Dixerat Fleurius superius §. XXXIII. Heraclio, quem hic affirmat in obsidione Aciensi anno millesimo centesimo nonagesimo primo occidisse, a Cœlestino III. Papa suffectum fuisse Albertum Eremitam, Episcopum Bethleemiticum, cujus mentionem hic nullam facit, sed subrogat Heraclio Sulpitium. Si autem Sulpitius tres annos Patriarchæ Titulo gavisus est, scilicet usque ad annum millesimum centesimum nonagesimum quartum, duos extitisse Patriarchas Hierosolymitanos necesse est, vel Albertum brevissimo tempore isto honore potum. In Critica Antonii Pagi ad annum millesimum centesimum nonagesimum primum lego: Quare accurate Interpolator Chronicus Aquincini . . . scribit: *Albertus Eremita, Petri Eremitæ, qui Belli Sacri Auctor Urbano II. Pontifici fuit, prænepos, ex Episcopo Bethlemitano Patriarcha Hierosolymitanus post Heraclium a Cœlestino Papa constituitur . . . Albertum vero fuisse Latinum, ostendit eleffit ius facta a Cœlestino Papa, & Cognatio cum Petro Eremita, qui Gallus erat. Sed nec ex ipsis appareat, quamdiu Albertus Patriarcha Hierosolymitanus fuerit.*